
RADA MIEJSKA                     Krotoszyn, dnia  17 września 2024 r. 
W KROTOSZYNIE 
Nr RM.0012.20.2024 

 
Pan/i 
Radny/a Rady Miejskiej  
w Krotoszynie 

 
Uprzejmie informuję, że w dniu 24 października 2024 r. (czwartek) o godz. 10:00 

odbędzie się posiedzenie Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Krotoszynie, w sali 41 Urzędu 
Miejskiego w Krotoszynie, ul. Kołłątaja 7. 
 
Proponowany porządek obrad: 

 

Godz. 9:00 – Wizja lokalna na placu budowy przedszkola i żłobka w Krotoszynie. 

Godz. 10:00 – posiedzenie sala 41 urzędu. 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przedstawienie informacji przez Stowarzyszenie mieszańców Krotoszyna DLA JASNEJ 

STRONY Miasta w temacie funkcjonowania stacji paliw i innych inwestycji 
zlokalizowanych przy ul. Benickiej w Krotoszynie 

4. Informacja o stanie prac dotyczących budowy żłobka i przedszkola – omówienie wizji 
lokalnej. 

5. Przyjęcie informacji na temat stanu przystosowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt 
w Krotoszynie do obowiązujących wymogów prawnych. 

6. Zaopiniowanie uchwał w sprawie: 
a. nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn, 
b. wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie na okres do 5 lat nieruchomości  będącej 

własnością Miasta i Gminy Krotoszyn – dotychczasowemu najemcy, 
c. zmieniająca uchwałę nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia  

26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, 

d. uchylenia uchwały Nr XXXVIII/365/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta i Gminy 
Krotoszyn, 

e. zmieniająca uchwałę nr LVII/513/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
24 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego 
opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 

f. maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania, 
g. przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2025, 
h. zmieniająca Uchwałę Nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. 
Mikołaja w Benicach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Krotoszyn, 

i. ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez  Miasto i Gminę Krotoszyn na linii Krotoszyn – Milicz, 



j. ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
wykonywane na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia uprawnień do 
korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz wysokości opłat dodatkowych 
związanych z tym przewozem, 

k. zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, 
l. zwolnienia gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub ich części od podatku od 

nieruchomości, 
m. określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty 

oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Miastu i Gminie Krotoszyn lub jej jednostkom podległym oraz 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej i wskazania organu lub osoby 
uprawnionej do udzielania tych ulg, 

n. ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
o. ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
p. wprowadzenia opłaty od posiadania psów,  ustalenia jej wysokości oraz określenia 

zasad poboru,  terminów płatności  i zwolnień od tej opłaty, 
r. opłaty targowej, 
s. zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krotoszyn, 
t. zmian w budżecie na 2024 rok. 

7. Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym. 
8. Wolne głosy.  
9. Zakończenie obrad. 

 
 

Przewodnicząca Komisji Społecznej 
 

Aleksandra Leja 


